per un titale di € 115.029,70;
si finanzia il suddetto progetto si impegnano le somme occorrenti per il pagamento delle relative prestazioni
rese per l’importo complessivo dei lavori e delle somme a disposizione, come di seguito riportato:

si impegna la somma di euro 115.279,70 (euro centoquindicimiladuecentosettantanove//70) ripartita, sul
capitolo di bilancio di spesa n. 684176 "Spese per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse
del programma operativo complementare 2014/2020 (POC 2014-2020) per gli interventi di mitigazione
del dissesto idrogeologico messa in sicurezza degli alvei fluviali" sull E.F.